

Jens Søe 2008 ApS
Søndre Strandvej 62C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 62 14 02

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

Jens Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Søe 2008 ApS
Søndre Strandvej 62C
3000 Helsingør

Telefon: 23242074

CVR-nr.: 31 62 14 02

Stiftet: 21. juli 2008

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Jens Søe

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Modervirksomhed

Jens Søe Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 875 t.kr. mod 822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet modtaget et tilskud på 15.000.000 kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	875.329	822.328
1 Personaleomkostninger	-508.952	-449.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.954	-237.153
Driftsresultat	51.423	135.593
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.409	-199.590
Resultat før skat	-137.981	-63.997
3 Skat af årets resultat	-5.298	-20.710
Årets resultat	-143.279	-84.707
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-143.279	-84.707
Disponeret i alt	-143.279	-84.707

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	17.605.004	17.778.476
5 Inventar og driftsmidler	302.930	380.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.907.934</u>	<u>18.158.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.907.934</u>	<u>18.158.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.992	0
Andre tilgodehavender	0	3.597
Periodeafgrænsningsposter	12.210	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.202</u>	<u>3.597</u>
Likvide beholdninger	<u>366.844</u>	<u>392.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.046</u>	<u>396.510</u>
Aktiver i alt	<u>18.289.980</u>	<u>18.555.260</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.875.694	18.973
Egenkapital i alt	<u>15.000.694</u>	<u>143.973</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	62.000	58.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.000</u>	<u>58.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.584.580	1.631.809
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.584.580</u>	<u>1.631.809</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.040	16.174.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.490	31.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.410
Anden gæld	470.176	437.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.706</u>	<u>16.721.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.227.286</u>	<u>18.353.287</u>
Passiver i alt	<u>18.289.980</u>	<u>18.555.260</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	103.680	228.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.707	-84.707
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	18.973	143.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.279	-143.279
Tilskud fra moderselskab	0	15.000.000	15.000.000
	125.000	14.875.694	15.000.694

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.812	442.838
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.486
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.576</u>	<u>3.258</u>
	<u>508.952</u>	<u>449.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.567	111.783
Andre finansielle omkostninger	<u>68.842</u>	<u>87.807</u>
	<u>189.409</u>	<u>199.590</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.298	-4.290
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>5.298</u>	<u>20.710</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	20.188.920	19.835.454
Tilgang i årets løb	<u>64.138</u>	<u>353.466</u>
Kostpris ultimo	<u>20.253.058</u>	<u>20.188.920</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.410.444	-2.179.736
Årets af-/nedskrivninger	<u>-237.610</u>	<u>-230.708</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.648.054</u>	<u>-2.410.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.605.004</u>	<u>17.778.476</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	386.719	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>386.719</u>
Kostpris ultimo	<u>386.719</u>	<u>386.719</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.445	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-77.344</u>	<u>-6.445</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-83.789</u>	<u>-6.445</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>302.930</u>	<u>380.274</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	58.000	33.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>62.000</u>	<u>58.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>62.000</u>	<u>58.000</u>
	<u>62.000</u>	<u>58.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.626.580	1.662.809
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>	<u>-31.000</u>
	<u>1.584.580</u>	<u>1.631.809</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.420.000</u>	<u>1.488.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.627 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 17.605 t.kr.		

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Søe Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33 50 15 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.